3.<sup>o</sup> Liceatne inferiori aliquando absolvere a casibus superiori reservatis.

*De re pastoralis:* ¿Qué dice la Santa Sede y la Jerarquía Eclesiástica de España respecto a la organización de A. C.?

*Solutio casus mense januuario habiti:* Profundus dolor Romualdi sufficit ad confessionem. Vix concipi potest quod simul propositum Romualdus non habuerit nam sinceritas doloris et humilis accesus ad confessarium hoc ipsum denotant. Praeterea; certe Romualdus doluit ex motivis universalibus quae a missionariis solent exponi. Ergo suadendus est Romualdus de tranquillitate suae conscientiae ob suam confessionem benefactam.

**Circuli qui solutionem dederunt: Omnes.**